ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 101/490
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва
 В соответствии с Законом  Рязанской области  N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

           Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва:
	№ п/п
	УИК
	Номер округа
	Количество избирателей
	Кол-во бюллетеней по выборам депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва

	1
	290
	1
	141
	135                                  (сто тридцать пять)

	2
	291
	1

	190
	185                                  (сто восемьдесят пять)

	3
	292
	1
	225
	220                             (двести двадцать)

	4
	293
	2
	497
	490

(четыреста девяносто)

	5
	294
	2
	126
	120

(сто двадцать)

	6
	297
	1
	126
	120

(сто двадцать)

	7
	298
	1
	184
	180

(сто восемьдесят)

	8
	299
	1
	260
	260

(двести шестьдесят)

	9
	300
	2
	299
	300

(триста)

	10
	301
	2
	96
	90

(девяносто)

	11
	302
	2
	110
	100

(сто)

	12
	303
	3
	779
	770
(семьсот семьдесят)

	13
	304
	4
	797
	790

(семьсот девяносто)

	Итого
	3760 (три тысячи семьсот шестьдесят)

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.